

پیام تبریک امام جمعه اهل سنت کیش به دکتر پزشکیان



اقتصاد کیش - شیخ یعقوب شمس امام جمعه اهل سنت کیش طی پیامی انتخاب دکتر مسعود پزشکیان را بعنوان رئیس جمهور منتخب ملت ایران تبریک گفت. به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش در این پیام آمده است: بار دیگر ملت شریف ایران با حضور حماسی خود در کنار یکدیگر پای صندوق های رای آمدند تا صحنه هایی زیبا از مردم سالاری دینی را در مقابل دیدگان جهانیان به نمایش بگذارند که موجب سربلندی و عزت نظام و ناهمبندی دشمنان گردید. اینجانب از صمیم قلب پیروزی جناب آقای دکتر پزشکیان در انتخابات ریاست جمهوری را به ملت شریف ایران تبریک عرض می نمایم. وی در این پیام می افزاید: این انتخاب نشان دهنده اعتقاد و اعتماد مردم به بر نامه های دکتر پزشکیان و خواسته ها و مطالبات و دیدگاهی است که ایشان مطرح کرده اند که امیدوارم با عملیاتی ساختن آنها کشور در مسیر آبادانی و پیشرفت قرار بگیرد و شرایط بهتری برای زندگی مردم فراهم کرد.

پیام تبریک رئیس شورای شهر کیش به دکتر پزشکیان



اقتصاد کیش - بادره بحرینی، رئیس شورای اسلامی شهر کیش، در پیامی انتخاب دکتر مسعود پزشکیان به عنوان رئیس جمهور منتخب چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری اسلامی ایران را تبریک گفت و از اهالی شریف کیش و هموطنان عزیز برای خلق این حماسه افتخار آفرین تشکر کرد. در متن پیام آمده است: به نام خدا

اهالی شریف و عزیز کیش ملت گرانگسنگ و با اقتدار ایران با قلبی مملو از شور و شغف، انتخاب شایسته جناب آقای دکتر مسعود پزشکیان به عنوان رئیس جمهور چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری اسلامی ایران را به شما تبریک می گویم. این پیروزی، نه تنها نشانگر اعتماد و امید ملت بزرگ ایران به توانمندی های ایشان است، بلکه نویدبخش روزهای روشن و طلوع دوباره ای برای ایران عزیزمان می باشد. این صمیم قلب از حضور پرشور و حماسی شما کیشوندان و هموطنان عزیز در این انتخابات تاریخی تقدیر و تشکر می نمایم. شما با مشارکت گسترده و آگاهانه خود، حماسه ای افتخار آفرین خلق کردید و بار دیگر نشان دادید که ملت ایران با عشق به وطن و احساس مسئولیت، در تعیین سرنوشت کشور خود نقشی بی بدیل ایفا می کند. این حضور گسترده پرشور، تصویری زیبا از وحدت، همبستگی و تعهد ملی را به جهانیان نشان داد. اینجانب به نوبه خود، از یکایک شما سپاسگزارم و امیدوارم با همدلی و همکاری همگانی، و با بهره گیری از دانش و تجربه های ارزشمند دکتر مسعود پزشکیان، شاهد شکوفایی و پیشرفت روزافزون ایران عزیزمان باشیم. با آرزوی سربلندی و سرفرازی برای ملت بزرگ ایران، به ویژه شما کیشوندان که همواره در صف مقدم تعهد و مسئولیت پذیری قرار دارید.

با احترام و ارادت
بدره بحرینی - رئیس شورای اسلامی شهر کیش

برگزاری آئین طشت گذاری و اعلام عزای ماه محرم در کیش

اقتصاد کیش - آئین طشت گذاری و اعلام عزای ماه محرم با حضور اداتمدان سیدالشهدا (ع) در حسینیه الغدیر کیش برگزار شد. به گزارش اقتصاد کیش، آئین طشت گذاری از قدیمی ترین سنت ها به یاد تشنگی حماسه سازان واقعه عاشورا با حضور جمع کثیری از مردم آذری زبان ایران در حسینیه الغدیر کیش برگزار شد. در این مراسم طشت های برنجی و مسی گرد و منقش به نقوش مذهبی را در محل مخصوص قرار داده و در میان حزن و اندوه حاضران آب های مخصوص چشمه ها از کوزه های در درون طشت ها ریخته شده، دعای مخصوص خوانده می شود و عزاداران از آب طشت به عنوان تبرک نوشیده و یا با خود می برند.

آگهی (مرحله دوم) مزایده فروش وسایل نقلیه و ماشین آلات مستهلک

شرکت کیش بتن جنوب در نظر دارد برخی از ماشین آلات و وسایل نقلیه مستهلک خود را در قالب مزایده به فروش برساند. متقاضیان می توانند از طریق زیر نسبت به دریافت و تکمیل اسناد شرکت در مزایده اقدام نمایند.

۱) مراجعه حضوری به دبیرخانه شرکت کیش بتن جنوب
۲) دریافت فایل اسناد شرکت در مزایده از طریق سایت شرکت به آدرس: www.kishbeton.ir
لازم به ذکر است مهلت دریافت اسناد ۵ روز کاری از تاریخ انتشار آگهی و مهلت تکمیل و تحویل آن ۱۰ روز کاری پس از اتمام مهلت دریافت اسناد می باشد.

تلفن تماس جهت پاسخگویی به سوالات (۸ الی ۱۴:۳۰ روز های کاری):

۰۹۱۲۴۱۸۳۰۲ - ۰۷۶۴۴۲۰۵۶۶

آدرس: کیش، میدان ملل، فاز ۳ صنعتی، قطعه ۱۸ - کد پستی: ۷۹۴۱۹۵۵۱۶۵

شرکت کیش بتن جنوب

مدیر عامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش در گفتگو با ایرنا:

احیای برند کیش ضروری است شرکت سرمایه گذاری نباید رقیب بخش خصوصی باشد



وی با اشاره به اینکه رویکرد سازمان منطقه آزاد کیش در قبال سرمایه گذاران تغییر کرده است، بیان کرد: امروز سرمایه گذاران در کیش تکریم می شوند؛ همان سرمایه گذارانی که حتی نمی توانستند وارد دفتر مدیر عامل سازمان منطقه آزاد شوند، امروز به صورت هفتگی با مدیر عامل سازمان بدون واسطه می توانند دیدار کنند.

وی ادامه داد: هوشمند سازی بندر گاه و فرودگاه کیش برای انجام عملیات بازرگانی و ترافیکی در این منطقه، در حال اجراست و قطع یقین اجرای آن در شرکت سرمایه گذاری نیز نقش بسزایی در نظارت و تسهیل در روند انجام کارها خواهد داشت.

وی ادامه داد: در این طرح عملکرد حوزه های مختلف در لحظه قابل ارزیابی است و خروجی را می توان به صورت تخصصی ارزیابی کرد؛ در قالب این طرح می توان با دسترسی به اطلاعات لازم به یک بر نامه ریزی دقیق رسید.

بروکراسی اداری را کاهش دادیم

میرزایی همچنین وجود بروکراسی اداری را یک آفت در حوزه جذب سرمایه گذاری عنوان کرد و افزود: در شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش این بروکراسی اداری با حذف برخی قسمت های غیر ضروری در تصمیم گیری ها به طور قابل محسوسی کاهش یافته است.

وی با بیان اینکه شیوه نامه های جدید برای تسهیل در سرمایه گذاری تعریف شده است، اضافه کرد: کارشناسی میزان در صد سهام تسهیل یافته است و کل فرآیندهای شرکت به صورت چارت مشخص در حال انجام است، روند در حالی سطح بندی و کوتاه تر شده که نظارت بر آن افزایش یافته است.

میرزایی اطلاع رسانی و رسانه در حوزه جذب سرمایه گذاری بسیار کلیدی دانست و بیان کرد: اصل اول سرمایه گذاری اعتماد است و بخش قابل توجهی از این اعتماد از طریق رسانه ها حاصل می شود؛ وقتی شرکت سرمایه گذاری را تحویل گرفتیم، این شرکت حتی روابط عمومی نیز نداشت که برای خود ما بسیار تعجب برانگیز بود؛ خود شیخانه امروز روابط عمومی این مجموعه فعال شده و پای کار است.

وی از تشکیل کمیته بازرگانی و تبلیغات در شرکت سرمایه گذاری توسعه کیش خبر داد و اظهار کرد: تبلیغات در سرزمین اصلی برای جذب سرمایه گذاری در کیش نیز در دستور کار قرار گرفته است و مادر تلاش برای بهره مندی از ظرفیت رسانه در این حوزه هستیم.

پرنیانبوی نایب قهرمان دوچرخه سواری ایران شد



اقتصاد کیش - پرنیانبوی در مسابقات دوچرخه سواری قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی نایب قهرمان شد.

به گزارش اقتصاد کیش، پرنیانبوی در رده جوانان و امید در بخش جاده مقام دوم را کسب کرد.

این دوره از مسابقات چهارم تاشمش تیر به میزبانی استان آذربایجان شرقی و در شهر تبریز برگزار شد. پرنیانبوی قهرمانی مسابقات آزاد دانشجویی رشته های دوچرخه سواری و بدمیتون را نیز در کارنامه ورزشی خود دارد.

اقتصاد کیش - «امین میرزایی» مدیر عامل

شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش در گفتگو با خبرنگار ایرنا در کیش بخشی از برنامه های این شرکت را تشریح کرده است. وی با تأکید بر ضرورت احیای برند جزیره کیش معتقد است که نگاه به شرکت سرمایه گذاری نباید صرفاً در آرزوی سود باشد؛ او می گوید: در تلاشیم تا با احیای برند جزیره کیش، با یک نگاه بلند مدت، شرکت سرمایه گذاری و توسعه منطقه آزاد را به یک درآمد پایدار در منطقه برسانیم.

میرزایی اعتماد سازی را یک شرط اصلی در جذب سرمایه گذار عنوان کرد و افزود: متأسفانه در گذشته عملکرد دهه ها پیشه گونه ای بوده که به این اصل اعتماد آسیب هایی وارد شده بود؛ ما به دنبال آن نیستیم که بگوییم در دوره های گذشته کاری انجام شده است چرا که به هر حال این شرکت برای سازمان منطقه آزاد کیش درآمد زایی داشته است، اما مسئله ما عدم وجود یک نگاه بلند مدت و تعریف یک درآمد پایدار در این حوزه است.

وی در این گفتگو افزود: در مرحله اول اولویت ما همکاری با بهترین سرمایه گذاران و تقویت برند کیش است؛ ما در کوتاه مدت به جای تمرکز برای رسیدن به سود مقطعی، به دنبال رسیدن به یک سود پایدار هستیم؛ کیش ظرفیت های کم نظیری در جذب سرمایه گذار دارد و ما در تلاشیم تا شرایط به گونه ای شود که پس از انتشار فرآیندهای جذب سرمایه گذاری، شاهد صرف بخش خصوصی برای سرمایه گذاری باشیم، نه اینکه خودمان چراغ به دست به دنبال سرمایه گذار بگردیم.

مدیر عامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش با اشاره به اساس نامه این شرکت، بستر سازی برای توسعه و رونق فعالیت های اقتصادی و گردشگری و صنعتی را وظیفه اصلی آن دانست و اضافه کرد: متأسفانه عملکرد در دوره های گذشته به گونه ای بوده که ما امروز از این بستر سازی کمی فاصله گرفتیم و در عوض به نوبه ی

رقیب بخش خصوصی تبدیل شدیم. توسعه وی با تأکید بر اینکه شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش باید در حوزه های ورود کند که بخش خصوصی شرایط و توان لازم را ندارد، گفت: به طور مثال هم اکنون در تلاش برای ورود به بحث هوشمند سازی جزیره هستیم؛ با توجه به اینکه تاکنون بخش خصوصی به این حوزه وارد نشده و سرمایه گذاری لازم نیز انجام نشده است، ما ورود پر قدرتی به حوزه هوشمند سازی خواهیم داشت.

میرزایی بیان کرد: سیاست ما این است که پس از حرکت دادن چرخ های هوشمند سازی کیش، پروژه های تعریف شده را در قالب یک درآمد پایدار به بخش خصوصی واگذار کنیم؛ خوشبختانه مدیر عامل منطقه آزاد کیش نگاه تخصصی به این حوزه دارد؛ پروژه های مختلفی در قالب هوشمند سازی می توان تعریف کرد که حمل و نقل هوشمند فقط یکی از این شاخه ها به شمار می رود.

وی با بیان اینکه واگذاری پروژه های تعریف و اجرا شده به بخش خصوصی نباید به معنای واگذاری کامل

با حکم مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش؛ سرپرست جدید معاونت ورزش و تفریحات سالم کیش معرفی شد



اقتصاد کیش - محمد مهدی احمدی در حکمی محمد قریشی را به سمت سرپرست معاونت ورزش و تفریحات سالم شرکت عمران، آب و خدمات کیش منصوب کرد.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش در حکم مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش خطاب به محمد قریشی آمده است: نظر به شایستگی و تجربیات ارزنده جنابعالی به موجب این حکم به عنوان سرپرست معاونت ورزش و تفریحات سالم شرکت عمران، آب و خدمات منصوب می شوید. امید است در سالی که از سوی مقام معظم رهبری (مدظله العالی) به عنوان "سال جهش تولید با مشارکت مردم" نامگذاری شده است با عنایت به خداوند متعال پیوسته ترین توفیق باشید.

بر اساس این گزارش محمد مهدی احمدی در مراسم تکریم معاون پیشین و معارفه سرپرست جدید معاونت ورزش و تفریحات سالم کیش با تقدیر از زحمات عزیزانه فرضی پور و با اشاره به اینکه تغییرات مدیریتی یکی از عوامل موثر از افزایش پویایی مجموعه است اظهار داشت: ورزش کیش ظرفیت های ارزشمندی دارد و برنامه های شرکت عمران، آب و خدمات کیش استفاده بهینه از ظرفیت های موجود و ایجاد فضای مناسب برای تعامل گسترده تر در سطح ملی و بین المللی با هدف توسعه گردشگری ورزشی است.

وی ابراز امیدواری کرد: حضور محمد قریشی به عنوان مدیری توانمند و خوش نام در عرصه ورزش کشور با تقویت ارتباطات سازنده با فدراسیون های ورزشی بتواند علاوه بر تسریع روند توسعه اماکن ورزشی و شکوفایی استعداد های جوان این جزیره، زمینه ساز رشد و پیشرفت ورزش کیش و اقتصاد ورزش باشد. لازم به ذکر است پیش از این عزیزانه فرضی پور مسئولیت معاونت ورزش و تفریحات سالم این شرکت را بر عهده داشت. در کارنامه عملکرد محمد قریشی نیز مسئولیت های چون مدیریت ورزشگاه نقش جهان و سالن ۲۵ آبان اهواز، مدیر عملی کانون هواداران باشگاه سپاهان اهواز درج شده است.

بازدید معاون عمرانی منطقه آزاد کیش از مرکز بوم شناسی کیش



اقتصاد کیش - سرپرست معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان، طی بازدیدی از مرکز بوم شناسی کیش، در جریان فعالیت های جاری و آتی زیست محیطی این مجموعه قرار گرفت.

به گزارش اقتصاد کیش، امین میرزایی در این بازدید حفاظت از مرجان در سال های گذشته و تکثیر آنها در دو فاز طی سال های اخیر را از مهمترین اقدامات مرکز بوم شناسی کیش عنوان کرد. سرپرست معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش با بیان اینکه مرکز بوم شناسی جزیره ظرفیت مطلوبی برای آموزش و ارائه راهکار های زیست محیطی است گفت: برگزاری سمینار ها و کارگاه های آموزشی همچنین انجام پژوهش های برجسته زیست محیطی مختلف در این مجموعه یکی از نقاط قوت و حائز اهمیت برای حفاظت از محیط زیست به شمار می رود و این مجموعه به صورت هفتگی میزبان و پذیرای دانش آموزان مدارس نیز برای ارائه آموزش های محیط زیست می باشد. امین میرزایی در ادامه ایجاد سایت غواصی مصنوعی را از دیگر اقدامات مهم اداره محیط زیست سازمان بر شمرد و افزود: تلاش ما بر این است تا با همکاری کلوپ های تفریحی دریایی، فشار گردشگری بر سایت های مرجانی طبیعی غواصی کاسته شود.

گفتنی است پارک آهوان کیش از دیگر پروژه های زیست محیطی جزیره است که میرزایی در جریان روند تکمیل ملزومات آن قرار گرفت.

مرکز بوم شناسی کیش شامل، موزه آزمایشگاه، سالن آملی تئاتر و بخش اداری؛ در سال ۱۴۰۱ با هماهنگی اداره محیط زیست به بهره برداری رسید و در حال حاضر مقرر شده تا طبقه اول این مرکز به موزه محیط زیست تخصیص داده شود.

آگهی مزایده عمومی

ردیف	فعالیت	تاریخ
۱	زمان شرکت در مزایده	از تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۸ لغایت ۱۴۰۳/۰۴/۲۴
۲	مهلت ارائه پیشنهاد	از تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۸ لغایت ۱۴۰۳/۰۴/۲۴
۳	زمان بازگشایی پیشنهادات	۱۴۰۳/۰۴/۲۷
۴	محل بازدید	کیش - فاز دو صدف - خیابان فرخی - نبش واله - مهمانسرای بانک کشاورزی
۵	تلفن هماهنگی	۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ - ۰۷۶۴۴۲۴۴۲۷۷

۶. هزینه حمل و جابجایی به عهده شخص برنده می باشد و بانک از این بابت هزینه ای نمی پردازد.
۷. برنده مزایده موظف است پس از واریز وجه ظرف مدت یک هفته نسبت به انتقال اموال مزایده اقدام نماید.
۸. پیشنهاد دهنده اقرار می نماید که از چگونگی و مشخصات موضوع مزایده اطلاعات کامل داشته و با پیش قبلی در مزایده شرکت کرده است و به عنر عدم اطلاع نمی تواند هیچ یک از موارد و شرایط را نادیده گرفته و نقص نماید.

بانک کشاورزی

۳. بانک در رد یک یا تمامی پیشنهادهای واصله مختار است و می تواند فرآیند مزایده را لغو نماید.

۴. شرکت کننده در مزایده موظف است قبل از ارائه پیشنهاد قیمت بر سپه های لازم را به تشخیص خود انجام دهد بگونه ای که با اطلاع و آگاهی کامل اقدام به پیشنهاد قیمت نموده و بعداً هیچ گونه ادعایی مسوم نخواهد بود.

۵. چنانچه برنده مزایده ظرف مدت ۷ روز پس از اعلام نتیجه، کل مبلغ پیشنهادی را به حساب بانک واریز ننماید به عنوان منصرف تلقی شده و انعقاد قرارداد با نفر دوم انجام خواهد شد.

«هزینه آگهی بر عهده برنده مزایده است»

روزنامه اقتصاد کیش

۰۷۶ ۴۴۴۲۴۴۹۹۹ | ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ | @eghtesadkish | ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴



بانک کشاورزی در نظر دارد تعدادی اثاثیه و وسایل خود را به روش مزایده عمومی با توجه به شرایط ذیل به فروش برساند.

۱. موضوع مزایده: اثاثیه و وسایل اسقاط به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط.

۲. برنامه زمانی مزایده:

۳. بانک در رد یک یا تمامی پیشنهادهای واصله مختار است و می تواند فرآیند مزایده را لغو نماید.

۴. شرکت کننده در مزایده موظف است قبل از ارائه پیشنهاد قیمت بر سپه های لازم را به تشخیص خود انجام دهد بگونه ای که با اطلاع و آگاهی کامل اقدام به پیشنهاد قیمت نموده و بعداً هیچ گونه ادعایی مسوم نخواهد بود.

۵. چنانچه برنده مزایده ظرف مدت ۷ روز پس از اعلام نتیجه، کل مبلغ پیشنهادی را به حساب بانک واریز ننماید به عنوان منصرف تلقی شده و انعقاد قرارداد با نفر دوم انجام خواهد شد.

«هزینه آگهی بر عهده برنده مزایده است»